
l
Naše č. j.: UT-01972/2020
Naše sp. zn.:
Dohody a smlouvy vycházející z financování fondy
EU/V/10

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo č.j. UT-26839/2019 ze dne 27. 9. 2019

Smluvní strany:

Česká republika — Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
doruč. adresa P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4,
IČ: 604 98 021

ID DS: 7ruiypv
bankovní spojení: ČNB a.s., Praha l, pobočka 701, č. ú. 52626881/0710
zastoupená Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem
(,,objednatel")

a

MORYS s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 1504
se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČ: 42864771, DIČ: CZ42864771

ID DS: 2tcnqr9
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: l07-3674100247/0100
zastoupena Ing. Jiřím Šmidákem, výkonným ředitelem, na základě plné moci
(,,zhotovitel")

uzavírají tento dodatek č. 2.'

I.
l.

2.

3.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 27. 9. 2019 smlouvu o dílo č.j. UT-26839/2019,
jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo ,,PoS Havířov -
Rekonstrukce objektu č.p. 283 (dále jen ,,smlouva o dílo"). Smlouva o dílo byla
změněna Dodatkem č. l uzavřeným pod č.j. UT-00620/2020.
Smluvní strany se s odkazem na článek IV. smlCuvy o dílo dohodly na změně rozsahu

díla spočívající v nezbytných vícepracích podrobně specifikovaných ve změnovém
listu č. 5. Jedná se o nepodstatné změny ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb. o zadávání veřejných zakázek, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo.
Změnový list č. 5 tvoří přílohu tohoto dodatku.
S ohledem na změnu díla v rozsahu specifikovaném ve změnovém listu č. 5 se smluvní

a. Cena víceprací činí 94.441,19 KČ bez DPH.

projekt až Havířov - koupě a rekonstrukce rozšiřujÍcÍho
objektu, reg. č. AMIF/14/01, je financován Evropskou unii
v rámci národního programu Azylového, migračního a
integračního fondu.

1

SUZP02810429



4. Celková cena díla se tímto dodatkem zvyšuje o 94.441,19
tisíc č(yři sta čjyřicet jedna korun a devatenáct haléřů)) a
DPH, tj. 55.754.627,36 KČ vC. DPH (slovy: padesát pět
čtyři tisíc šest set dvacet sedm korun a třicet Šest haléřů).

KČ (slovy.' devadesát čjyři
činí 46.078.204,43 KČ bez
milionů sedm set padesát

Původní celková Cena z,měn !)ez Nová celková cena Nová celková cena
, DPH (viceprace - , . ,cena dila bez DPH , V , dila bez DPH dila vc. DPH

meneprace)

45.983.763,24 Kč 94.441,19 Kč 46.078.204,43 Kč 55.754.627,36 Kč

II.
l.
2.
3.

4.

Ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a že
tento obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což níže stvrzují
svými podpisy.

V Praze dne .... l .... l 2020 V dne .... l .... l 2020

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
ředitel SUZ MV

(objednatel)

Ing. Jiří Šmidák
výkonný ředitel, na základě plné moci

(zhotovitel)

Digitálně podepsal Ing. Jiří

Datum: 2020.01.30 12:44:17
+01'00'

r". eť ^^CJ r".
"1 "1 ::23"1 :Cj:2

D

projekt až Havířov - koupě a rekonstrukce rozšiřujÍcÍho
objektu, reg. Č. AMIF/14/01, je financován Evropskou unii
v rámci národního programu Azylového, migračního a
integračního fondu.

2



Idí1 96 Bourání konstrukci

, . ,., " ""É 't. " " ,", _ :" _, .. :uPůvodní řešení dle mluvní (tendrové) dokumentace :
po a výkaz výměr neobsahuje provedení prostupů stávajíckni železobetonovými základy objektu v trase ležaté kanalizace v
1.PP.
Nové řešení :
Provedeni prostupů, respektive jádrových vrtů v základech objektu v trase ležaté části splaškové kanalizace v 1.PP.
Konkrétně se jedná o vyvrtáni26 otvorů v základech v trase ležatého kanalizačního potrubí(viz přílohy).
Zdůvodněni měny :
Provedeni prostupů v základech objektu podmiňuje řádné provedení splaškové kanalizace.
Vliv íměny na výkresovou dokumentaci :
Bude zapracováno do PO skutečného provedeni stavby.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech ľ KD:
Zápisz KD ze dne12.12.2019
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termÍrt nemá vliv na termíri
Vliv na kvalitu: kvalita díla bude vyšší
Vliv na cenu: dojde ke zvýšenľceny díla
Přípočty k ceně dlla bez DPH: 94 441,19 KČ
Odpočty z ceny dia bez DPH: - KČ
celkový vliv na iměnu ceny dňa bez DPH: 94 441,19 KČ

Za zhotovitele: Za plgěkt nta. l Za TOS'

ho va

( "i

změnový list číslo 5 ' j'
ldentŕfjá'ä u'ä.

Azylové zaĹ'ÍzenÍ Havířov - Koupě a rekonstrukce rozšiřujícího objektu - AMIF/14/M
Název akce: (stavba PoS Havířov - Rekonstrukce objektu č.p. 283)

Číslo akce SMVS: 114V51200 7021
Objednatel: Správa uprchlických zařlzenI MV
Zhotovitel: MORYS s.r.o., Korejská 894/9, přívoz, 702 00 Ostrava

l Projektant: DaF - PROJEKT s.r.o., Hornopolní 131/12, 702 00 Ostrava

h' "
1/

"' Ws"1(' ljlljKU ?3äU /38 01 Frýdek-M|'stek

P



položkový rozpočet stavby

Stavba: 109/18D1 POS Havířov SO 01 Vlastní objekt vcp a mp zl 5

objekt: 05 jádrové vrty v 1.PP ŽB základy pro průchod ležaté kanalizace

Rozpočet: 6 vcp jádrové vrty pro průchod ležaté kaň. potrubí v 1.pp stávající objekt

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 94 441,19

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 94 441,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 94 441,19 CZK

Základní DPH 21 % 19 832,65 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 114 273,84 czk

ne
,

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 Bouráni konstrukcí HSV 94 441,19 100

Cena celkem 94 441,19 100

6

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 109/18D1 POS Havířov SO 01 Vlastni objekt vcp a mp zl 5

O: 05 jádrové vrty v 1.PP ŽB základy pro průchod ležaté kanalizace

r: 6 vcp jádrové vrty pro průchod ležaté kaň. potrubí v 1.pp stávající objekt

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 96 Bouráni konstrukcí 94 441,19

1 970051250R00 Vrtáni jádrové do ŽB do d 250 mm m 3,40000 4 517,75 15 360,35
jádrové vrty pro ležatou kanalizaci do ŽB základů

j.c. RTS 5.315 Kč bez DPH/m - 15 % (5.315 * 0,15) = 4.517,75 Kč bez DPH/bm
1.PP pro ležatou kanlizaci viz. schéma část 1 a část 2 :

jádrové vrty vnitřní ŽB základy délka " počet : 3,40000
0,44+0,46+0,3*7+0,4
Mezisoučet 3,40000

2 970051300R00 Vrtáni jádrové do ŽB do d 300 mm m 11,42000
jádrové vrty pro ležatou kanalizaci do ŽB základů

j.c. RTS 5.930 Kč bez DPH/m - 15 % (5.930 * 0,15) = 5.040 Kč bez DPH/bm
1.PP pro ležatou kanalizaci viz. schéma část 1 a část 2 :

jádrové vrty v obvodové ŽB základech délky 0,9 m x počet 6,30000
: 0,9*7
jádrové vrty vnitřní ŽB základy délka * počet : 5,12000
0,62*3+0,68+0,59*2+0,6*2+0,2
Mezisoučet 11,42000

U

3 970054250r00 Příp. za jádr. vrt. vodor. ve stěně ZB do D 250 mm m 3,40000
jádrové vrty pro ležatou kanalizaci do Zb základů příplatky za vodorovné vrtáni

j.c. ceník RTS 1.066 KČ bez DPH/m - 15 % (1.066 * 0,15) = 906,1 Kč bez DPH/bm
1.PP pro ležatou kanlizaci viz. schéma část 1 a část 2 :

jádrové vrty vnitřní ŽB základy délka * počet : 3,40000
0,44+0,46+0,3*7+0,4
Mezisoučet 3,40000

4 970054300r00 Příp. za jádr. vrt. vodor. ve stěně ŽB do D 300 mm m 11,42000
jádrové vrty pro ležatou kanalizaci do Zb základů příplatky za vodorovné vrtání
j.c. RTS 1.182 Kč bez DPH/m - 15 % (1.182 * 0,15) = 1.004,7 Kč bez DPH/bm
1.PP pro ležatou kanalizaci viz. schéma část 1 a část 2 :

jádrové vrty v obvodové ŽB základech délky 0,9 m x počet 6,30000
:0,9*7
jádrové vrty vnitřní ŽB základy délka ' počet : 5,12000
0,62"3+0,68+0,59*2+0,6*2+0,2
Mezisoučet 't- 11,42000

5 970057300R00 Příp. za časté přem. str. jád. vrt. žb do d 300 mm m 11,42000
jádrové vrty pro kanalizaci do Zb základů částé přemístění stroje

j.c. RTS 718 Kč bez DPH/m - 15 % (718 * 0,15) = 610,3 Kč bez DPH/bm
1.PP pro ležatou kanalizaci viz. schéma část 1 a část 2 :

5 040,00 57 556,80

906,10 3 080,74

1 004,70 11 473,67

610,30 6 969,63

jádrové vrty v obvodové ŽB základech délky 0,9 m x počet
: 0,9*7
jádrové vrty vnitřní ŽB základy délka * počet :
0,62*3+0,68"0,59*2"0,6*2+0,2
Mezisoučet

6,30000

5,12000

11,42000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


